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Name des Geehrten
ANDERER Anton

EBENBAUER Alfred,
Univ. Prof. Dr.

GEISLER Karl

HIDEN Josef Rudolf
HOSS Franz

LUTZ Ferdinand
PETZLMANN Leopoldine

POSPISCHIL Johann

SCHOLZ Emil

10 WEBER Rosa

2> FRIEDHOFE WIEN

WIENER STADTWERKE GRUPPE

Ehrenhalber gewidmete Grabstellen
am Friedhof STAMMERSDORF ZENTRAL

Beruf, Funktion

Geburtsdatum | Sterbedatum

Bezirksvorsteher, Blrgermeister von

Floridsdorf

Literaturwissenschafter

Februaropfer 1934
FuRRballspieler, Trainer
Vizeblirgermeister der Stadt Wien

Opfer der Februarkampfe 1934

Februaropfer 1934

Mechanikergehilfe, Opfer der

Februarkdmpfe 1934

Bezirksvorsteher-Stellvertreter,

Gastwirt

Politikerin, Gewerkschafterin

Marz 2021

30.04.1857

13.10.1945

1913
09.03.1909
04.11.1866

1886

1862

04.03.1883

1863
30.10.1919

28.02.1936

11.08.2007

23.02.1934

11.09.1973

12.08.1947
1934
1934

13.02.1934

05.08.1930
24.07.1967

Gruppe
C

21

D

4

3

D
27

D

2

Reihe

Nummer

3

22

9
22
2
12
16

15

33/34
17



